
 

 

Philips Handheld steamer 
7000 Series
Řada 7000

S nastavitelnou hlavou 

napařovače

STH7060/80
Prezentujte svůj styl

Pohodlné, rychlé a efektivní napařování
Díky ručnímu napařovači Philips řady 7000 se budete ve svém oblečení cítit skvěle. Díky jedinečné 
nastavitelné hlavě můžete pohodlně napařovat a snadno dosáhnout záludných záhybů pomocí 
špičaté napařovací desky. Bez popálenin, bez starostí s naší technologií OptimalTEMP.

Convenient and effective
• Nastavitelná hlava pro snadné a příjemné napařování
• Špičatý hrot pro efektivní přístup do jakékoli oblasti oblečení
• Trvalý výstup páry účinně vyhlazuje záhyby
• 2 nastavení páry: ECO a MAX režimy pro různé potřeby

Quick de-wrinkling
• Připraven k zahájení napařování za pouhých 30 sekund.
• Napařujte oděvy kdykoli a kdekoli. Není třeba žehlicí prkno.

Safe and hygienic
• Garance žehlení bez spálení pro všechny žehlitelné látky
• Zlikviduje až 99,9 % bakterií*, aby osvěžila oblečení a odstranila pachy

Sustainable
• Osvěžte a odstraňte zápach z oděvů, aby je nebylo nutné často prát



 Jedinečná nastavitelná hlava
Inovativní nastavitelná hlava umožňuje vyhladit 
záhyby v libovolném úhlu, takže můžete napařovat 
svisle nebo vodorovně – podle toho, co si vyberete!

Dvě vyměnitelné nádržky na vodu
Ať už potřebujete odstranění záhybů, záleží na typu 
práce. S výměnnými nádržkami na vodu o objemu 
100 ml a 200 ml, aby bylo zajištěno, že celé oblečení 
bude bez záhybů v jednom kroku.

Napařovací pomůcka StyleMat
Vícevrstvá pomůcka StyleMat poskytuje hladkou 
oporu pro napařování, umožňuje pronikání páry 
a poskytuje dodatečnou ochranu povrchu.

Technologie OptimalTEMP
Technologie OptimalTEMP zaručuje, že na žehlitelné 
tkanině nedojde ke spálení, takže si můžete 
vychutnat bezproblémové napařování.

Připraveno k použití do 30 sekund
Kdykoli jej budete potřebovat, je napařovač 
připraven k použití během pouhých 30 sekund. 
Kontrolka signalizuje, kdy jste připraveni začít, takže 
jste okamžitě hotovi. Ideální pro rozhodnutí 
o napařování oblečení na poslední chvíli.

Udržitelná péče o oděvy
Šetrná péče o oblečení a životní prostředí: Rychle 
osvěžte a odstraňte zápach z oděvů a noste je více. 
Napařte oblečení, které ještě nepotřebujete vyprat, 
a osvěžte je na další den nošení.

Není třeba žehlicí prkno
Řada 7000 má kompaktní design, díky čemuž je 
dokonalým řešením na cestách pro napařování 
oděvů kdykoli a kdekoli. Není třeba žehlicí prkno.

Zlikviduje 99,9 % bakterií*
Kromě odstranění záhybů řada 7000 také osvěžuje 
oblečení (a měkké vybavení, záclony, hračky) 
a odstraňuje pachy usmrcením až 99.9 % bakterií*.

Špičatý hrot napařovací destičky
Napařovací deska je vybavena špičatým hrotem, 
takže můžete snadno vyhlazovat záhyby 
s mimořádnou přesností v těžko dostupných 
místech, jako jsou tlačítka, límce a záhyby.

Až 28g/min nepřetržité páry
Až 28 g/min nepřetržité výkonné páry uvolňuje 
textilní vlákna, takže záhyby mohou být rychle 
vyhlazeny, a proto oděvy vypadají nejlépe.

Odolné, vydrží déle
O 70 %** delší životnost ve srovnání s předchozím 
modelem

2 varianty nastavení páry
2 nastavení páry: režim ECO šetří vodu bez 
kompromisů ve vztahu k výsledkům napařování. 
Režim MAX poskytuje vyšší výkon páry.
STH7060/80

Přednosti

* *Otestováno externí organizací na typy bakterií Escherichia coli 
8099, Staphylicoccus aureus ATCC 6538, Canidia albicans ATCC 
10231 při minutové době napařování.

* **V porovnání s modelem Philips GC362, na základě interní zprávy 
o testu společnosti Philips
Datum vydání 2022-01-21

Verze: 7.7.1

EAN: 08 72038 90074 84

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Vzhled
• Barva: Černá

Rychlé a efektivní odstraňování záhybů
• Plynulý výstup páry
• Vertikální napařování
• Vodorovné napařování

Technologie
• Technologie OptimalTEMP
• Pro všechny žehlitelné tkaniny
• Bez spálení

Snadné použití
• Objem nádržky na vodu: 100 ml/200 ml
• Vypínač
• Odnímatelná nádržka na vodu
• Doplňování kdykoli během používání
• Vhodná voda z vodovodu
• Připraveno k použití: Světelný indikátor

Včetně příslušenství
• Rukavice pro větší ochranu
• Podložka StyleMat

Kvalita výsledku
• Napařovací destička: Kov

• Napětí: 220-240 V
• Spotřeba: 1500 W

Consumer Trade Item
• Height: 41.8
• Width: 12.8
• Length: 18.4
• Net Weight: 1.432
• Gross Weight: 1.914
• GTIN: 08720389007484
• Country of origin: CN
• Harmonized system code: 85167970

Vnější obal
• Height: 43.3
• Width: 27.8
• Length: 38.8
• Net Weight: 5.728
• Gross Weight: 8.256
• GTIN: 18720389007481

Snadné použití
• Doba zahřívání: 30 sekund
• Délka síťové šňůry: 2,5 m

Velikost a hmotnost
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

129 x 141 x 355 mm
•

Specifikace
Řada 7000
S nastavitelnou hlavou napařovače

http://www.philips.com

